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Seuturuoka-pilottihanke käynnistyy – Forssan seudun alueen ruokapalvelutuottajat toivovat laajaa 

osallistumista  

Forssan Yrityskehitys Oy yhteistyössä ProAgria Etelä-Suomen yrityspalvelujen kanssa on käynnistänyt hankinnan, jonka 

tavoitteena on muodostaa luomu ja lähituotteiden hankinnan dynaaminen hankintajärjestelmä. Hankintailmoitus on 

lähetetty julkaistavaksi 15.10. Hilma-palvelussa (www.hankintailmoitukset.fi), jonka kautta löytyvät tarkemmat ohjeet 

ilmoittautumista varten.  

Dynaaminen hankintajärjestelmä toteutetaan yhteishankintana, johon osallistuvat seudun keskeiset ruokapalvelujen 

tuottajat. Dynaamista hankintajärjestelmää hyödyntäviä ruokapalvelutuottajia ovat ainakin Forssan ammatti-

instituutti, Hämeen ammattikorkeakoulu, Jokioisten kunta, Loimijoen Kuntapalvelut Oy, Tammelan kunta sekä Ypäjän 

kunta.   

Yhteishankinnan tavoitteena on tarjota lähituottajille uusi kanava osallistua alueen ruokapalvelutuottajien 

hankintoihin.    

Dynaaminen hankintajärjestelmä on hankintalain mukainen hankintamenettely. Tavoitteena on perustaa joustava, 

helppokäyttöinen ja matalan kynnyksen hankintakanava luomu- ja lähituottajien elintarvikkeiden hankkimiseksi 

seudun julkisten ruokapalveluntuottajien käyttöön. Dynaaminen hankintajärjestelmä  on muita hankintakanavia, 

kuten elintarvikkeiden puitejärjestelyjä, täydentävä hankintakanava luomu- ja lähituotteille.  

Ruokapalvelutuottajat toivovat alueen tuottajia laajasti mukaan uuteen hankintamenettelyyn. Tuotekategorioita on 

kasviksille ja juureksille, perunoille, vilja-, maito- ja lihatuotteille ja myös muille elintarvikkeille.   

Tuottajien osallistumista hankintamenettelyyn on pyritty helpottamaan monin tavoin. Mukaan voi lähteä jättämällä 

hakemuksen sähköisessä järjestelmässä. Järjestelmän käyttöön on tarjolla koulutusta Forssan Yrityskehitys Oy:n ja 

ProAgrian järjestämässä työpajassa, joka järjestetään 29.10. klo 9. Tarkemmat tiedot ilmoittautumisesta  Hankintainfo 

 Dynaaminen hankintajärjestelmä on osa Forssan Yrityskehitys Oy:n ja ProAgrian pilottihanketta, jonka rahoitusta on 

saatu Kasvuyritysten Häme -hankkeesta (FYK) ja HYMY Häme II- hankkeesta (ProAgria Etelä-Suomi). Pilottihanke on 

käynnistynyt syksyllä 2020 esiselvitysvaiheella ja markkinakartoituksella, jonka aikana kartoitettiin seudun 

elintarviketuottajien halukkuutta tarjota tuotteitaan julkisille ruokapalveluntuottajilla.   

Dynaaminen hankintajärjestelmä tulee alueen ruokapalvelutuottajien käyttöön loppuvuoden aikana. Vaikka mukaan 

voi ilmoittautua milloin tahansa, alueen tuottajien kannustetaan ilmoittautumaan mahdollisimman aikaisessa 

vaiheessa.  

  

Lisätiedot: 

Satu Nurmi, ProAgria (toimittajayhteistyö, tuotteet): p. 0400 995 585, satu.nurmi@proagria.fi  

Riikka Riihimäki, FYK (hankkeen sisältö ja rahoitus): p. 050 464 1333, riikka.riihimaki@fyk.fi  

Valtteri Nieminen, Suomen Hankintajuristit Asianajotoimisto Oy (dynaaminen hankintajärjestelmä, 

hankintamenettelyt ja sopimukset); p. 040 777 1784, valtteri.nieminen@hankintajuristit.fi  
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